



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002219247  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711044  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B0711044  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.  
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000  
ถึง (Vendor's name): บริษัท 08 ทออลิตี้ โปรดักส์ จำกัด  
ที่อยู่(Vendor's address):  
9/9  
ต.บางคูรัด อ.บางบัวทอง  
จ.นนทบุรี 11110

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขติดตาม 66B071144 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(กท) 90/2566 ลว. 7 เม.ย.2566

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                                                                                                                                                                                   | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                                                                                                                                                                                           |                                  |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-02-020-0003<br>COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขติดตาม 66B071144                                                                           | 4,000.000<br>เมตร                | 10.60                                                               | 42,400.00                                                  |
| 2                  | 1-02-026-0202<br>PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขติดตาม 66B071144 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(กท) 90/2566 ลว. 7 เม.ย.2566 | 100.000<br>ชิ้น                  | 60.00                                                               | 6,000.00                                                   |
| 3                  | 1-02-026-0205<br>PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขติดตาม 66B071144                                                              | 300.000<br>ชิ้น                  | 151.00                                                              | 45,300.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(**น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์**)  
ตำแหน่ง(Position) ..... **หน.บ.กฟจ.พร.**  
วันที่(Date) ..... **๗ เม.ย. ๒๕๖๖**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(**นายบุญชู ตรีอินทอง**)  
ตำแหน่ง(Position) ..... **ผจก.กฟจ.พร.**  
วันที่(Date) ..... **๗ เม.ย. ๒๕๖๖**

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002219247  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711044  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                                                                                                                                                    | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                                                                                                                                            | หน่วยนับ(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| 4                  | 1-02-030-0102<br>CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขคดีตาม 66B071144   | 1,500.000<br>ชิ้น | 21.60                                                               | 32,400.00                                                  |
| 5                  | 1-03-013-0100<br>CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขคดีตาม 66B071144 | 1,000.000<br>ชิ้น | 73.60                                                               | 73,600.00                                                  |
| 6                  | 1-03-014-0011<br>CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขคดีตาม 66B071144  | 1,000.000<br>ชิ้น | 51.40                                                               | 51,400.00                                                  |
| 7                  | 1-06-010-0000<br>CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขคดีตาม 66B071144          | 500.000<br>ชิ้น   | 31.80                                                               | 15,900.00                                                  |
| 8                  | 1-06-010-0001<br>METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขคดีตาม 66B071144          | 500.000<br>ชิ้น   | 95.30                                                               | 47,650.00                                                  |
| 9                  | 1-06-010-0002<br>METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.<br>อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 44/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุรอง I-66-B-PHRXX.GZ.AC01 จำนวน 9 รายการ เลขคดีตาม 66B071144         | 200.000<br>ชิ้น   | 191.00                                                              | 38,200.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
(น.ส.โสภา ลีวัฒนานนท์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ทพ.บพ.กฟอ.พร.  
วันที่(Date) .....  
- ๗ เม.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายบุญชู ศรีอินทอง)  
ผก.กฟอ.พร.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
- ๗ เม.ย. ๒๕๖๖  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002219247  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 เม.ย 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711044  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)                                                           | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                          |                             |                    |                     | หน่วยนับ(Unit)                                                           |                                                                     |                                                            |
|                                                          |                             |                    |                     | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                                                                     | 352,850.00                                                 |
|                                                          |                             |                    |                     | ส่วนลด(Discunt)                                                          |                                                                     | 0.00                                                       |
|                                                          |                             |                    |                     | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                                                                     | 352,850.00                                                 |
|                                                          |                             |                    |                     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                                                                     | 24,699.50                                                  |
|                                                          |                             |                    |                     | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                                                                     | 377,549.50                                                 |
| (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) |                             |                    |                     |                                                                          |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายบุญชู ตรีอินทอง)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)